UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

EDITAL N. 03/2024

EDITAL PARA SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES

RESULTADO

O Prof. Dr. Luiz Gustavo Davanse da Silveira, coordenador local do Novo Arranjo de Pesquisa e Inovação

Energia Zero-Carbono (NAPI EZC) da Universidade Federal do Paraná, (Termo de Convênio – TC nº 137/2023-

PDI, aprovado pela Fundação Araucária, referente ao Processo de Inexigibilidade de Chamada Pública PI

05/2023 NAPI EZC), com base no edital N. 03/2024-UFPR, torna público o resultado do processo de seleção

interna de estudantes:

Área I – Síntese de materiais nanoestruturados para geração e conversão de energia

  Thiago Zili

  Bruno Vinícius Negrelo Gonçalves

  Emanuel Lucas Alves de Souza

  Lucas Bonde Perroni

  Analuiza Alves da Cruz

  Gustavo Brizola da Silva

  Kauê Fernando Hoeppers Cruz

  Camili Leal Kobachuk

  Lucas Antunes Felix

  Pedro Yuta Sato Lima Souza

Curitiba, 18 de junho de 2024

__________________________________________
Prof. Dr. Luiz Gustavo Davanse da Silveira

Coordenador Local do NAPI Energia Zero Carbono

Rua XV de Novembro, 1299 – Centro | CEP 80.060-000 | Curitiba/PR